別記様式第５号
   　　　　　　　　　　 資　　格　　審　　査　　申　　請　　書
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
   兵庫教育大学大学院
   連合学校教育学研究科長　様
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
   　兵庫教育大学大学院連合学校教育学研究科学位論文に関する細則第８条の規定により，
   学位論文提出の資格審査を受けたいので，下記のとおり関係書類を添え申請いたします。
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
     学位論文　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副５部
     既発表論文目録　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
     履歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
     学位論文要旨                                                              １部

  　 主指導教員有資格者の推薦状　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　別記様式第３号
	  　　　　　　　　　　　　学　　位　　論　　文　　要　　旨
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
 　 題　目
  　　　　　　　　 学位論文要旨（和文2,000字又は英文1,000語程度）

　別記様式第４号
   　　　　　　　　　　　　　　　 履　　　歴　　　書
	   ふりがな
   氏　　　名
	  　　　　　　　（戸籍に記載のとおり記入すること。）
	  男・女

	   生年月日
	  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	   本　　　籍
	  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都・道・府・県

	   現住所

	  　　　　　 学歴（高等学校卒業以上の学歴を年代順に記入すること。）

	   年　月　日
	  　　　　　　　　 事　　　　　　　　　　　　項

	  　　　　　　　　　　 研　　　　　　　究　　　　　　　歴

	   年　月　日
	  　　　　　　　　 事　　　　　　　　　　　　項

	  　　　　　　　　　　 職　　　　　　　　　　　　　　　歴

	   年　月　日
	  　　　　　　　　 事　　　　　　　　　　　　項

	  　　　　　　　　　　 学会及び社会における活動等

	   年　月　日
	  　　　　　　　　 事　　　　　　　　　　　　項

	  　　　　　　　　　　 賞　　　　　　　　　　　　　　　罰

	   年　月　日
	  　　　　　　　　 事　　　　　　　　　　　　項

	   以上のとおり相違ありません。
  　　　　　　 年　　月　　日
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　別記様式第６号
   　　　　　　　　　　 既　　発　　表　　論　　文　　目　　録
	   著　者　名
	  　題　　　　　目
	   発表誌名及び
   巻・号，ページ
	 発　表
 年　月
	 備　考

   作成要領
   　「学位論文と関連する著書，論文，口頭発表」及び「その他の著書，論文，口頭発表」
   に区分して発表年順に記載し，論文等ごとに著者名（全員），題目，発表誌名，巻・号，
   ページ，発表年月を記載する。